
^
Odjazdy / Departures

Zduńska Wola 1 IX – 17 X 2015
Aktualizacja wg stanu na 27 VIII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

00:07 III
1

ŁKA - Os
U 11411

11021
M  a  b  n  y

Męcka Wola 00:12, Sieradz Męka 00:17, Sieradz Warta 00:20 Sieradz 00:23 

~ 2 IX-17 X;

04:19 II
2

ŁKA - Os
U 11444

M  a  b  n  y

Borszewice 04:24, Łask 04:30, Kolumna 04:37, Dobroń 04:41, Chechło 04:45, Pabianice 04:49, 
Lublinek 04:57 Łódź Kaliska 05:10 
~ 1-5;

04:42 II
2

ŁKA - Os
U 11422

M  a  b  n  y

Borszewice 04:47, Łask 04:53, Kolumna 05:00, Dobroń 05:04, Chechło 05:08, Pabianice 05:12, 
Lublinek 05:20 Łódź Kaliska 05:29 
~ 1-4 IX; 13-17 X;

04:42 II
2

ŁKA - Os
U 11422

M  a  b  n  y

Borszewice 04:47, Łask 04:53, Kolumna 05:00, Dobroń 05:04, Chechło 05:08, Pabianice 05:12, 
Lublinek 05:20, Łódź Pabianicka 05:33, Łódź Chojny 05:37, Łódź Dąbrowa 05:40

Łódź Widzew 05:46 ~ 5 IX-12 X;

05:01 II
2

ŁKA - Os
U 11424

M  a  b  n  y

Borszewice 05:06, Łask 05:12, Kolumna 05:19, Dobroń 05:23, Chechło 05:28, Pabianice 05:32, 
Lublinek 05:40 Łódź Kaliska 05:54 

05:03 ŁKA - Os
U 55038

M  a  b  n  y

Zduńska Wola Karsznice 05:15 Zduńska Wola Południowa 05:18 

~ 1-5;

05:15 BUS ŁKA - KKA
11259

Z  =  y  g

Sieradz 05:40 

05:45 II
2

ŁKA - Os
U 11446

M  a  b  n  y

Borszewice 05:50, Łask 05:56, Kolumna 06:03, Dobroń 06:07, Chechło 06:12, Pabianice 06:16, 

Lublinek 06:24 WW{ Łódź Kaliska 06:44 
~ 1-5;

}WW 06:42 Lublinek ŁKA - Os 11500 M  a  b  U  n  y   Łódź Pabianicka 06:51, Łódź 
Chojny 06:54, Łódź Dąbrowa 06:58 Łódź Widzew 07:04 
~ 1-5;

05:54 III
1

PR - R
16531

CALISIA

Męcka Wola 05:59, Sieradz Męka 06:04, Sieradz Warta 06:08, Sieradz 06:11, Sędzice 06:20, 
Błaszki 06:26, Skalmierz 06:30, Radliczyce 06:36, Opatówek 06:43, Kalisz Winiary 06:49, Kalisz 06:59, 
Kalisz Szczypiorno 07:04, Nowe Skalmierzyce 07:08, Ociąż 07:13, Czekanów 07:18, Ostrów 
Wielkopolski 07:25, Topola-Osiedle 07:43, Tarchały Wielkie 07:57, Odolanów 08:08, Garki 08:21, 
Granowiec 08:30, Sośnie Ostrowskie 08:40, Pawłów Wielkopolski 08:51, Międzybórz Sycowski 09:02, 
Bukowina Sycowska 09:17, Twardogóra Sycowska 09:40, Grabowno Wielkie 09:54, Dobroszyce 10:12, 
Dąbrowa Oleśnicka 10:17, Oleśnica Rataje 10:20, Borowa Oleśnicka 10:27, Długołęka 10:35, Wrocław 
Psie Pole 10:41, Wrocław Sołtysowice 10:45, Wrocław Nadodrze 10:50, Wrocław Mikołajów 10:57

Wrocław Główny 11:03 ~ 1-17 IX 1-6;

05:54 III
1

PR - R
16531

CALISIA

Męcka Wola 05:59, Sieradz Męka 06:04, Sieradz Warta 06:08, Sieradz 06:11, Sędzice 06:20, 
Błaszki 06:26, Skalmierz 06:30, Radliczyce 06:36, Opatówek 06:43, Kalisz Winiary 06:49, Kalisz 06:59, 
Kalisz Szczypiorno 07:04, Nowe Skalmierzyce 07:08, Ociąż 07:13, Czekanów 07:18, Ostrów 
Wielkopolski 07:25, Topola-Osiedle 08:11, Tarchały Wielkie 08:27, Odolanów 08:38, Garki 08:48, 
Granowiec 08:52, Sośnie Ostrowskie 08:56, Pawłów Wielkopolski 09:02, Międzybórz Sycowski 09:07, 
Bukowina Sycowska 09:22, Twardogóra Sycowska 09:29, Grabowno Wielkie 09:36, Dobroszyce 09:55, 
Dąbrowa Oleśnicka 09:59, Oleśnica Rataje 10:02, Borowa Oleśnicka 10:09, Długołęka 10:17, Wrocław 
Psie Pole 10:23, Wrocław Sołtysowice 10:27, Wrocław Nadodrze 10:33, Wrocław Mikołajów 10:57

Wrocław Główny 11:03 ~ 18-19 IX; 21-22 IX;

05:54 III
1

PR - R
U 16531
CALISIA

j  b

Męcka Wola 05:59, Sieradz Męka 06:04, Sieradz Warta 06:08, Sieradz 06:11, Sędzice 06:20, 
Błaszki 06:26, Skalmierz 06:30, Radliczyce 06:36, Opatówek 06:43, Kalisz Winiary 06:49, Kalisz 06:59, 
Kalisz Szczypiorno 07:04, Nowe Skalmierzyce 07:08, Ociąż 07:13, Czekanów 07:18, Ostrów 
Wielkopolski 07:25, Topola-Osiedle 07:41, Tarchały Wielkie 07:45, Odolanów 07:49, Garki 07:53, 
Granowiec 07:57, Sośnie Ostrowskie 08:01, Pawłów Wielkopolski 08:07, Międzybórz Sycowski 08:11, 
Bukowina Sycowska 08:16, Twardogóra Sycowska 08:24, Grabowno Wielkie 08:30, Dobroszyce 08:40, 
Dąbrowa Oleśnicka 08:44, Oleśnica Rataje 08:47, Borowa Oleśnicka 08:55, Długołęka 09:03, Wrocław 
Psie Pole 09:09, Wrocław Sołtysowice 09:12, Wrocław Nadodrze 09:18, Wrocław Mikołajów 09:46

Wrocław Główny 09:53 ~ 23 IX-12 X 1-6;

Strona 1 z 7



^
Odjazdy / Departures

Zduńska Wola 1 IX – 17 X 2015
Aktualizacja wg stanu na 27 VIII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

05:54 III
1

PR - R
U 16531
CALISIA

j  b

Męcka Wola 05:59, Sieradz Męka 06:04, Sieradz Warta 06:08, Sieradz 06:11, Sędzice 06:20, 
Błaszki 06:26, Skalmierz 06:30, Radliczyce 06:36, Opatówek 06:43, Kalisz Winiary 06:49, Kalisz 06:59, 
Kalisz Szczypiorno 07:04, Nowe Skalmierzyce 07:08, Ociąż 07:13, Czekanów 07:18, Ostrów 
Wielkopolski 07:25, Topola-Osiedle 07:41, Tarchały Wielkie 07:45, Odolanów 07:49, Garki 07:53, 
Granowiec 07:57, Sośnie Ostrowskie 08:01, Pawłów Wielkopolski 08:07, Międzybórz Sycowski 08:11, 
Bukowina Sycowska 08:16, Twardogóra Sycowska 08:24, Grabowno Wielkie 08:30, Dobroszyce 08:40, 
Dąbrowa Oleśnicka 08:52, Oleśnica Rataje 08:55, Borowa Oleśnicka 09:03, Długołęka 09:11, Wrocław 
Psie Pole 09:21, Wrocław Sołtysowice 09:25, Wrocław Nadodrze 09:30, Wrocław Mikołajów 09:46

Wrocław Główny 09:53 ~ 13-17 X;

06:00 ŁKA - Os
U 55044

M  a  b  n  y

Zduńska Wola Karsznice 06:12 Zduńska Wola Południowa 06:15 

~ 1-5;

06:32 II
2

PR - R
U 71510

j  ;

Borszewice 06:38, Łask 06:44, Kolumna 06:51, Dobroń 06:55, Chechło 07:00, Pabianice 07:04, 
Lublinek 07:12 Łódź Kaliska 07:25 

06:54 II
2

ŁKA - Os
U 11448

M  a  b  n  y

Borszewice 06:59, Łask 07:05, Kolumna 07:12, Dobroń 07:16, Chechło 07:20, Pabianice 07:24, 
Lublinek 07:32 Łódź Kaliska 07:45 
~ 1-6;

07:11 II
2

ŁKA - Os
U 11428

M  a  b  n  y

Borszewice 07:17, Łask 07:23, Kolumna 07:30, Dobroń 07:34, Chechło 07:38, Pabianice 07:43, 
Lublinek 07:54 Łódź Kaliska 08:07 

07:18 III
1

ŁKA - Os
U 11371

M  a  b  n  y

Męcka Wola 07:23, Sieradz Męka 07:28, Sieradz Warta 07:31 Sieradz 07:34 

07:58 III
1

ŁKA - Os
U 11367

M  a  b  n  y

Męcka Wola 08:03, Sieradz Męka 08:08, Sieradz Warta 08:11 Sieradz 08:14 

08:03 II
2

ŁKA - Os
U 11426

M  a  b  n  y

Borszewice 08:09, Łask 08:15, Kolumna 08:22, Dobroń 08:26, Chechło 08:30, Pabianice 08:35, 
Lublinek 08:48 Łódź Kaliska 09:01 
~ 5-6 IX;

08:03 II
2

ŁKA - Os
U 11426

M  a  b  n  y

Borszewice 08:09, Łask 08:15, Kolumna 08:22, Dobroń 08:26, Chechło 08:30, Pabianice 08:35, 
Lublinek 08:48, Łódź Kaliska 09:01, Łódź Pabianicka 09:16, Łódź Chojny 09:20, Łódź Dąbrowa 09:23

Łódź Widzew 09:29 ~ 1-4 IX; 7 IX-17 X;

08:17 III
1

IC - TLK
16101

ŚNIEŻKA
l  :  b  p  o

Sieradz 08:30, Kalisz 09:21, Ostrów Wielkopolski 09:41, Krotoszyn 10:09, Oleśnica Rataje 11:39, 
Wrocław Nadodrze 12:05, Wrocław Mikołajów 12:12, Wrocław Główny 12:19, Jaworzyna Śląska 13:25, 
Świebodzice 13:34, Wałbrzych Miasto 13:50, Wałbrzych Główny 14:11, Sędzisław 14:31, 
Marciszów 14:40, Janowice Wielkie 14:50, Jelenia Góra 15:03 0   l   :   b   o, Jelenia Góra Cieplice 15:31,
Piechowice 15:43, Szklarska Poręba Dolna 15:56, Szklarska Poręba Średnia 16:02

Szklarska Poręba Górna 16:07 ~ 1-4 IX; 15-18 IX;
p-na odcinku Warszawa Wschodnia-Jelenia Góra.

08:17 III
1

IC - TLK
16101

ŚNIEŻKA
l  :  b  p  o

Sieradz 08:30, Kalisz 09:21, Ostrów Wielkopolski 09:41, Krotoszyn 10:09, Oleśnica Rataje 11:39, 
Wrocław Nadodrze 12:05, Wrocław Mikołajów 12:12, Wrocław Główny 12:19, Jaworzyna Śląska 13:25, 
Świebodzice 13:34, Wałbrzych Miasto 13:50, Wałbrzych Główny 14:03, Sędzisław 14:23, 
Marciszów 14:33, Janowice Wielkie 14:43, Jelenia Góra 14:57 0   l   :   b   o, Jelenia Góra Cieplice 15:31,
Piechowice 15:43, Szklarska Poręba Dolna 15:56, Szklarska Poręba Średnia 16:02

Szklarska Poręba Górna 16:07 ~ 5-22 IX / 15-18 IX;
p-na odcinku Warszawa Wschodnia-Jelenia Góra.

08:33 II
2

IC - TLK
61104

BACZYŃSKI
l  :  b  p  o

Pabianice 09:09, Łódź Chojny 09:31, Łódź Widzew 09:44, Koluszki 10:04, Skierniewice 10:28, 
Żyrardów 10:49, Warszawa Zachodnia 11:35, Warszawa Centralna 11:40

Warszawa Wschodnia 11:52 ~ 23 IX-17 X 1-6;

08:48 III
1

PR - R
U 17501

j  b

Męcka Wola 08:54, Sieradz Męka 08:59, Sieradz Warta 09:03, Sieradz 09:05, Sędzice 09:14, 
Błaszki 09:21, Skalmierz 09:25, Radliczyce 09:30, Opatówek 09:37, Kalisz Winiary 09:43, Kalisz 09:53, 
Kalisz Szczypiorno 09:58, Nowe Skalmierzyce 10:02, Ociąż 10:07, Czekanów 10:12, Ostrów 
Wielkopolski 10:20, Biniew 10:38, Bronów 10:44, Taczanów 10:48, Pleszew 10:54, Kotlin 10:59, 
Witaszyce 11:06, Jarocin 11:12, Mieszków 11:18, Chocicza 11:25, Solec Wielkopolski 11:30, 
Sulęcinek 11:33, Środa Wielkopolska 11:41, Pierzchno 11:48, Kórnik 11:53, Gądki 12:00, Poznań 
Krzesiny 12:06, Poznań Starołęka 12:12, Poznań Dębina 12:15 Poznań Główny 12:21 
~ 1-27 IX; 10-11 X;

Strona 2 z 7



^
Odjazdy / Departures

Zduńska Wola 1 IX – 17 X 2015
Aktualizacja wg stanu na 27 VIII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

09:02 III
1

PR - R
U 17501

j  b

Męcka Wola 09:08, Sieradz Męka 09:13, Sieradz Warta 09:17, Sieradz 09:19, Sędzice 09:28, 
Błaszki 09:34, Skalmierz 09:38, Radliczyce 09:44, Opatówek 09:51, Kalisz Winiary 09:56, Kalisz 10:06, 
Kalisz Szczypiorno 10:11, Nowe Skalmierzyce 10:15, Ociąż 10:20, Czekanów 10:25, Ostrów 
Wielkopolski 10:33, Biniew 10:51, Bronów 10:57, Taczanów 11:01, Pleszew 11:07, Kotlin 11:12, 
Witaszyce 11:19, Jarocin 11:25, Mieszków 11:31, Chocicza 11:38, Solec Wielkopolski 11:43, 
Sulęcinek 11:46, Środa Wielkopolska 11:54, Pierzchno 12:01, Kórnik 12:06, Gądki 12:13, Poznań 
Krzesiny 12:19, Poznań Starołęka 12:25, Poznań Dębina 12:28 Poznań Główny 12:34 
~ 28 IX-9 X; 12-17 X;

09:10 II
2

PR - R
U 71500

j  ;

Borszewice 09:17, Łask 09:23, Kolumna 09:30, Dobroń 09:34, Chechło 09:39, Pabianice 09:44, 
Lublinek 09:55 Łódź Kaliska 10:08 

09:23 III
1

IC - TLK
16101

ŚNIEŻKA
l  :  b  p  o

Sieradz 09:36, Kalisz 10:20, Ostrów Wielkopolski 10:40, Odolanów 10:52, Międzybórz Sycowski 11:09, 
Twardogóra Sycowska 11:20, Oleśnica Rataje 11:39, Wrocław Nadodrze 12:05, Wrocław Mikołajów 12:12,
Wrocław Główny 12:19, Jaworzyna Śląska 13:25, Świebodzice 13:34, Wałbrzych Miasto 13:50, 
Wałbrzych Główny 14:03, Sędzisław 14:23, Marciszów 14:33, Janowice Wielkie 14:43, Jelenia 
Góra 14:57 0   l   :   b   o, Jelenia Góra Cieplice 15:31, Piechowice 15:43, Szklarska Poręba Dolna 15:56, 
Szklarska Poręba Średnia 16:02 Szklarska Poręba Górna 16:07 
~ 23 IX-17 X;
p-na odcinku Warszawa Wschodnia-Jelenia Góra.

09:27 II
2

IC - TLK
61104

BACZYŃSKI
l  :  b  p  o

Pabianice 09:59, Łódź Chojny 10:24, Łódź Widzew 10:35, Koluszki 10:53, Mokra 11:20, 
Sochaczew 11:54, Warszawa Zachodnia 12:28, Warszawa Centralna 12:33

Warszawa Wschodnia 12:44 ~ 1-22 IX 1-6 / 5 IX, 12 IX;

09:27 II
2

IC - TLK
61104

BACZYŃSKI
l  :  b  p  o

Pabianice 09:59, Łódź Chojny 10:24, Łódź Widzew 10:35, Koluszki 10:53, Mokra 11:29, 
Sochaczew 12:03, Warszawa Zachodnia 12:40, Warszawa Centralna 12:53

Warszawa Wschodnia 13:06 ~ 5 IX; 12 IX;

09:40 III
1

ŁKA - Os
U 11373

M  a  b  n  y

Męcka Wola 09:45, Sieradz Męka 09:50, Sieradz Warta 09:53 Sieradz 09:56 

10:24 II
2

ŁKA - Os
U 11432

M  a  b  n  y

Borszewice 10:30, Łask 10:36, Kolumna 10:43, Dobroń 10:47, Chechło 10:51, Pabianice 10:56, 
Lublinek 11:06 Łódź Kaliska 11:19 

10:52 III
1

PR - R
U 17503

j  b

Męcka Wola 10:58, Sieradz Męka 11:03, Sieradz Warta 11:07, Sieradz 11:09, Sędzice 11:18, 
Błaszki 11:24, Skalmierz 11:28, Radliczyce 11:34, Opatówek 11:41, Kalisz Winiary 11:47, Kalisz 11:57, 
Kalisz Szczypiorno 12:02, Nowe Skalmierzyce 12:06, Ociąż 12:11, Czekanów 12:16, Ostrów 
Wielkopolski 12:23, Biniew 12:58, Bronów 13:04, Taczanów 13:08, Pleszew 13:14, Kotlin 13:19, 
Witaszyce 13:26, Jarocin 13:32, Mieszków 13:38, Chocicza 13:45, Solec Wielkopolski 13:50, 
Sulęcinek 13:53, Środa Wielkopolska 14:01, Pierzchno 14:08, Kórnik 14:12, Gądki 14:20, Poznań 
Krzesiny 14:26, Poznań Starołęka 14:31, Poznań Dębina 14:35 Poznań Główny 14:41 

11:32 II
2

PR - R
61520

WIDAWA
j  ;

Borszewice 11:39, Łask 11:45, Kolumna 11:51, Dobroń 11:56, Chechło 12:00, Pabianice 12:05, 
Lublinek 12:17 Łódź Kaliska 12:30 
~ 23 IX-17 X;

11:49 II
2

PR - R
61520

WIDAWA

Borszewice 11:56, Łask 12:02, Kolumna 12:08, Dobroń 12:13, Chechło 12:17, Pabianice 12:21, 
Lublinek 12:30 Łódź Kaliska 12:43 
~ 18-22 IX;

11:51 II
2

ŁKA - Os
U 11450

M  a  b  n  y

Borszewice 11:56, Łask 12:02, Kolumna 12:09, Dobroń 12:13, Chechło 12:18, Pabianice 12:22, 
Lublinek 12:33 Łódź Kaliska 12:45 
~ 1-17 IX; 28 IX-9 X; 12-17 X;

12:07 III
1

IC - TLK
16103

WROCŁAWIANIN

l  :  ;  p  o

Sieradz 12:20, Kalisz 12:58, Ostrów Wielkopolski 13:18, Krotoszyn 13:51, Oleśnica Rataje 15:18, 
Wrocław Nadodrze 15:45, Wrocław Mikołajów 16:09 Wrocław Główny 16:16 
~ 1-22 IX;

12:17 II
2

PR - R
U 71502

j  ;

Borszewice 12:24, Łask 12:30, Kolumna 12:36, Dobroń 12:41, Chechło 12:45, Pabianice 12:50, 
Lublinek 13:01 Łódź Kaliska 13:14 

12:23 III
1

ŁKA - Os
U 11413

M  a  b  n  y

Męcka Wola 12:28, Sieradz Męka 12:33, Sieradz Warta 12:36 Sieradz 12:39 

~ 1-7 / 19 IX, 21 IX;

12:28 III
1

ŁKA - Os
U 11413

M  a  b  n  y

Męcka Wola 12:33, Sieradz Męka 12:38, Sieradz Warta 12:41 Sieradz 12:44 

~ 19 IX; 21 IX;

12:39 II
2

ŁKA - Os
U 11450

M  a  b  n  y

Borszewice 12:45, Łask 12:51, Kolumna 12:58, Dobroń 13:02, Chechło 13:06, Pabianice 13:11, 
Lublinek 13:21 Łódź Kaliska 13:34 
~ 18-27 IX; 10-11 X;

Strona 3 z 7



^
Odjazdy / Departures

Zduńska Wola 1 IX – 17 X 2015
Aktualizacja wg stanu na 27 VIII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

12:48 II
2

PR - R
61520

WIDAWA

Borszewice 12:54, Łask 13:00, Kolumna 13:06, Dobroń 13:11, Chechło 13:15, Pabianice 13:19, 
Lublinek 13:28 Łódź Kaliska 13:41 
~ 1-14 IX; 16-17 IX;

12:54 II
2

PR - R
61520

WIDAWA

Borszewice 13:01, Łask 13:07, Kolumna 13:13, Dobroń 13:18, Chechło 13:22, Pabianice 13:27, 
Lublinek 13:38 Łódź Kaliska 13:51 
~ 15 IX;

12:57 II
2

IC - TLK
61102

WROCŁAWIANIN

l  :  b  p  o

Pabianice 13:28, Łódź Chojny 13:50, Łódź Widzew 14:02, Koluszki 14:21, Mokra 14:52, 
Sochaczew 15:23, Warszawa Zachodnia 15:55, Warszawa Centralna 16:01

Warszawa Wschodnia 16:12 ~ 23 IX-17 X;

13:07 III
1

IC - TLK
16103

WROCŁAWIANIN

l  :  ;  p  o

Sieradz 13:20, Kalisz 13:58, Ostrów Wielkopolski 14:18, Odolanów 14:30, Międzybórz Sycowski 14:48, 
Twardogóra Sycowska 15:00, Oleśnica Rataje 15:18, Wrocław Nadodrze 15:45, Wrocław Mikołajów 16:09

Wrocław Główny 16:16 ~ 23 IX;

13:07 III
1

IC - TLK
16103

WROCŁAWIANIN

l  :  ;  p  o

Sieradz 13:20, Kalisz 13:58, Ostrów Wielkopolski 14:18, Odolanów 14:30, Międzybórz Sycowski 14:48, 
Twardogóra Sycowska 15:00, Oleśnica Rataje 15:25, Wrocław Nadodrze 15:57, Wrocław Mikołajów 16:09

Wrocław Główny 16:16 ~ 24 IX-17 X;

13:28 II
2

IC - TLK
61102

WROCŁAWIANIN

l  :  b  p  o

Pabianice 14:00, Łódź Chojny 14:25, Łódź Widzew 14:36, Koluszki 14:59, Mokra 15:42, 
Sochaczew 16:14, Warszawa Zachodnia 16:53, Warszawa Centralna 16:58

Warszawa Wschodnia 17:10 ~ 1-22 IX;

13:47 II
2

ŁKA - Os
U 11434

M  a  b  n  y

Borszewice 13:53, Łask 13:59, Kolumna 14:06, Dobroń 14:10, Chechło 14:14, Pabianice 14:19, 
Lublinek 14:29 Łódź Kaliska 14:42 

13:50 III
1

ŁKA - Os
U 11375

M  a  b  n  y

Męcka Wola 13:55, Sieradz Męka 14:00, Sieradz Warta 14:03 Sieradz 14:06 

~ 1-7 / 21 IX;

13:58 III
1

ŁKA - Os
U 11375

M  a  b  n  y

Męcka Wola 14:03, Sieradz Męka 14:08, Sieradz Warta 14:11 Sieradz 14:14 

~ 21 IX;

14:43 III
1

PR - R
U 17505

j  b

Męcka Wola 14:48, Sieradz Męka 14:53, Sieradz Warta 14:57, Sieradz 15:00, Sędzice 15:09, 
Błaszki 15:15, Skalmierz 15:19, Radliczyce 15:25, Opatówek 15:32, Kalisz Winiary 15:37, Kalisz 15:48, 
Kalisz Szczypiorno 15:53, Nowe Skalmierzyce 15:57, Ociąż 16:02, Czekanów 16:07, Ostrów 
Wielkopolski 16:14, Biniew 16:55, Bronów 17:00, Taczanów 17:05, Pleszew 17:11, Kotlin 17:20, 
Witaszyce 17:26, Jarocin 17:32, Mieszków 17:41, Chocicza 17:47, Solec Wielkopolski 17:52, 
Sulęcinek 17:55, Środa Wielkopolska 18:03, Pierzchno 18:10, Kórnik 18:14, Gądki 18:22, Poznań 
Krzesiny 18:28, Poznań Starołęka 18:33, Poznań Dębina 18:37 Poznań Główny 18:42 
~ 1-22 IX;

14:43 III
1

PR - R
U 17505

j  b

Męcka Wola 14:48, Sieradz Męka 14:53, Sieradz Warta 14:57, Sieradz 15:00, Sędzice 15:15, 
Błaszki 15:22, Skalmierz 15:26, Radliczyce 15:32, Opatówek 15:39, Kalisz Winiary 15:45, Kalisz 15:55, 
Kalisz Szczypiorno 16:02, Nowe Skalmierzyce 16:06, Ociąż 16:12, Czekanów 16:18, Ostrów 
Wielkopolski 16:26, Biniew 16:55, Bronów 17:00, Taczanów 17:05, Pleszew 17:11, Kotlin 17:20, 
Witaszyce 17:26, Jarocin 17:32, Mieszków 17:41, Chocicza 17:47, Solec Wielkopolski 17:52, 
Sulęcinek 17:55, Środa Wielkopolska 18:03, Pierzchno 18:10, Kórnik 18:14, Gądki 18:22, Poznań 
Krzesiny 18:28, Poznań Starołęka 18:33, Poznań Dębina 18:37 Poznań Główny 18:42 
~ 23 IX-17 X;

14:44 II
2

ŁKA - Os
U 11436

M  a  b  n  y

Borszewice 14:49, Łask 14:55, Kolumna 15:02, Dobroń 15:06, Chechło 15:10, Pabianice 15:14, 
Lublinek 15:22 Łódź Kaliska 15:35 

15:11 III
1

ŁKA - Os
U 11415

M  a  b  n  y

Męcka Wola 15:16, Sieradz Męka 15:21, Sieradz Warta 15:24 Sieradz 15:27 

~ 1-5;

15:45 II
2

IC - TLK
65110

KORMORAN
l  :  b  p  o

Pabianice 16:16, Łódź Chojny 16:39, Łódź Widzew 16:50, Koluszki 17:07, Mokra 17:35, 
Sochaczew 18:09, Warszawa Zachodnia 18:49, Warszawa Centralna 18:54, Warszawa 
Wschodnia 19:07, Legionowo 19:24, Modlin 19:37, Ciechanów 20:11, Mława 20:32, Działdowo 20:45, 
Nidzica 21:03, Olsztynek 21:25, Olsztyn Zachodni 21:46 Olsztyn Główny 21:51 
~ 1-7 / 5 IX, 12 IX;

15:45 II
2

IC - TLK
65110

KORMORAN
l  :  b  p  o

Pabianice 16:16, Łódź Chojny 16:39, Łódź Widzew 16:50, Koluszki 17:07, Mokra 17:42, 
Sochaczew 18:14, Warszawa Zachodnia 18:49, Warszawa Centralna 18:54, Warszawa 
Wschodnia 19:07, Legionowo 19:24, Modlin 19:37, Ciechanów 20:11, Mława 20:32, Działdowo 20:45, 
Nidzica 21:03, Olsztynek 21:25, Olsztyn Zachodni 21:46 Olsztyn Główny 21:51 
~ 5 IX; 12 IX;

15:53 III
1

ŁKA - Os
U 11399

M  a  b  n  y

Męcka Wola 15:58, Sieradz Męka 16:03, Sieradz Warta 16:06 Sieradz 16:09 

~ 1-27 IX; 10-11 X;

Strona 4 z 7



^
Odjazdy / Departures

Zduńska Wola 1 IX – 17 X 2015
Aktualizacja wg stanu na 27 VIII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

15:55 BUS ŁKA - ZKA
11399

Z  =  y

Męcka Wola 16:10, Sieradz Męka 16:20, Sieradz Warta 16:30 Sieradz 16:38 
~ 28 IX-16 X 1-5;
NA ODCINKU ZDUŃSKA WOLA - SIERADZ AUTOg ZATRZYMUJE SIĘ NA PARKINGACH PRZY STACJACH 
KOLEJOWYCH.

16:04 II
2

ŁKA - Os
U 11438

M  a  b  n  y

Borszewice 16:09, Łask 16:15, Kolumna 16:22, Dobroń 16:26, Chechło 16:30, Pabianice 16:34, 
Lublinek 16:42 Łódź Kaliska 16:55 

16:07 III
1

ŁKA - Os
U 11399

M  a  b  n  y

Męcka Wola 16:12, Sieradz Męka 16:17, Sieradz Warta 16:20 Sieradz 16:23 

~ 3-4 X; 17 X;

16:13 III
1

ŁKA - Os
U 11419

M  a  b  n  y

Męcka Wola 16:18, Sieradz Męka 16:23, Sieradz Warta 16:26 Sieradz 16:29 

~ 1-5;

16:15 ŁKA - Os
U 55216

M  a  b  n  y

Zduńska Wola Karsznice 16:27 Zduńska Wola Południowa 16:30 

~ 1-5;

16:32 III
1

IC - TLK
56111

KORMORAN
l  :  ;  p  o

Sieradz 16:45, Kalisz 17:23, Ostrów Wielkopolski 17:43, Krotoszyn 18:11, Oleśnica Rataje 19:28, 
Wrocław Nadodrze 19:56, Wrocław Mikołajów 20:05 Wrocław Główny 20:25 
~ 1-22 IX;

16:32 III
1

IC - TLK
56111

KORMORAN
l  :  ;  p  o

Sieradz 16:45, Kalisz 17:23, Ostrów Wielkopolski 17:43, Odolanów 17:54, Międzybórz Sycowski 18:13, 
Twardogóra Sycowska 18:28, Oleśnica Rataje 18:49, Wrocław Nadodrze 19:16, Wrocław Mikołajów 19:24

Wrocław Główny 19:32 ~ 23 IX-17 X;

16:39 II
2

PR - R
U 71504

j  ;

Borszewice 16:45, Łask 16:51, Kolumna 16:58, Dobroń 17:02, Chechło 17:07, Pabianice 17:11, 
Lublinek 17:19 Łódź Kaliska 17:36 
~ 1-27 IX; 10-11 X;

16:39 II
2

ŁKA - Os
U 11452

M  a  b  n  y

Borszewice 16:45, Łask 16:51, Kolumna 16:58, Dobroń 17:02, Chechło 17:07, Pabianice 17:11, 
Lublinek 17:19 Łódź Kaliska 17:36 
~ 28 IX-16 X 1-5;

16:48 III
1

ŁKA - Os
U 11401

M  a  b  n  y

Męcka Wola 16:53, Sieradz Męka 16:58, Sieradz Warta 17:01 Sieradz 17:04 

~ 1-27 IX; 10-11 X;

16:48 BUS ŁKA - ZKA
11401

Z  =  y

Męcka Wola 17:03, Sieradz Męka 17:13, Sieradz Warta 17:23 Sieradz 17:31 
~ 28 IX-16 X 1-5;
NA ODCINKU ZDUŃSKA WOLA - SIERADZ AUTOg ZATRZYMUJE SIĘ NA PARKINGACH PRZY STACJACH PKP

17:07 II
2

ŁKA - Os
U 11452

M  a  b  n  y

Borszewice 17:13, Łask 17:19, Kolumna 17:26, Dobroń 17:30, Chechło 17:35, Pabianice 17:39, 
Lublinek 17:47 Łódź Kaliska 18:00 
~ 1-25 IX 1-5;

17:07 II
2

PR - R
U 71504

j  ;

Borszewice 17:13, Łask 17:19, Kolumna 17:26, Dobroń 17:30, Chechło 17:35, Pabianice 17:39, 
Lublinek 17:47 Łódź Kaliska 18:00 
~ 28 IX-9 X; 12-17 X;

17:10 III
1

ŁKA - Os
U 11401

M  a  b  n  y

Męcka Wola 17:15, Sieradz Męka 17:20, Sieradz Warta 17:23 Sieradz 17:26 

~ 3-4 X; 17 X;

17:15 III
1

ŁKA - Os
U 11417

M  a  b  n  y

Męcka Wola 17:20, Sieradz Męka 17:25, Sieradz Warta 17:28 Sieradz 17:31 

~ 1-5;

17:20 ŁKA - Os
U 55228

M  a  b  n  y

Zduńska Wola Karsznice 17:32 Zduńska Wola Południowa 17:35 

~ 1-5;

17:56 III
1

PR - R
16533

WIDAWA

Męcka Wola 18:01, Sieradz Męka 18:06, Sieradz Warta 18:10, Sieradz 18:12, Sędzice 18:21, 
Błaszki 18:27, Skalmierz 18:31, Radliczyce 18:37, Opatówek 18:44, Kalisz Winiary 18:49, Kalisz 19:00, 
Kalisz Szczypiorno 19:05, Nowe Skalmierzyce 19:09, Ociąż 19:14, Czekanów 19:19, Ostrów 
Wielkopolski 19:26, Topola-Osiedle 19:33, Tarchały Wielkie 19:47, Odolanów 19:58, Garki 20:06, 
Granowiec 20:10, Sośnie Ostrowskie 20:14, Pawłów Wielkopolski 20:20, Międzybórz Sycowski 20:24, 
Bukowina Sycowska 20:29, Twardogóra Sycowska 20:37, Grabowno Wielkie 20:44, Dobroszyce 20:52, 
Oleśnica Rataje 20:59, Wrocław Psie Pole 21:20, Wrocław Sołtysowice 21:23, Wrocław Nadodrze 21:29, 
Wrocław Mikołajów 21:37 Wrocław Główny 21:44 
~ 1-21 IX;

Strona 5 z 7



^
Odjazdy / Departures

Zduńska Wola 1 IX – 17 X 2015
Aktualizacja wg stanu na 27 VIII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

17:56 III
1

PR - R
U 16533
WIDAWA

j  b

Męcka Wola 18:01, Sieradz Męka 18:06, Sieradz Warta 18:10, Sieradz 18:12, Sędzice 18:21, 
Błaszki 18:27, Skalmierz 18:31, Radliczyce 18:37, Opatówek 18:44, Kalisz Winiary 18:49, Kalisz 19:00, 
Kalisz Szczypiorno 19:05, Nowe Skalmierzyce 19:09, Ociąż 19:14, Czekanów 19:19, Ostrów 
Wielkopolski 19:26, Topola-Osiedle 19:33, Tarchały Wielkie 19:37, Odolanów 19:41, Garki 19:45, 
Granowiec 19:48, Sośnie Ostrowskie 19:53, Pawłów Wielkopolski 19:59, Międzybórz Sycowski 20:03, 
Bukowina Sycowska 20:08, Twardogóra Sycowska 20:15, Grabowno Wielkie 20:22, Dobroszyce 20:31, 
Oleśnica Rataje 20:37, Wrocław Psie Pole 20:57, Wrocław Sołtysowice 21:00, Wrocław Nadodrze 21:06, 
Wrocław Mikołajów 21:26 Wrocław Główny 21:33 
~ 22 IX-17 X;

17:57 II
2

ŁKA - Os
U 11440

11020
M  a  b  n  y

Borszewice 18:03, Łask 18:09, Kolumna 18:16, Dobroń 18:20, Chechło 18:25, Pabianice 18:29, 
Lublinek 18:37 Łódź Kaliska 18:50 
~ 1-17 IX;

17:57 II
2

PR - R
61522

CALISIA
j  ;

Borszewice 18:03, Łask 18:09, Kolumna 18:16, Dobroń 18:20, Chechło 18:25, Pabianice 18:29, 
Lublinek 18:37 Łódź Kaliska 18:50 
~ 23 IX-16 X 1-57;

18:01 II
2

PR - R
61522

CALISIA

Borszewice 18:07, Łask 18:13, Kolumna 18:19, Dobroń 18:24, Chechło 18:28, Pabianice 18:32, 
Lublinek 18:40 Łódź Kaliska 18:53 
~ 18 IX; 20-22 IX;

18:24 III
1

ŁKA - Os
U 11421

M  a  b  n  y

Męcka Wola 18:29, Sieradz Męka 18:34, Sieradz Warta 18:37 Sieradz 18:40 

~ 1-6;

19:02 II
2

ŁKA - Os
U 11020

11440
M  a  b  n  y

Borszewice 19:08, Łask 19:14, Kolumna 19:21, Dobroń 19:25, Chechło 19:30, Pabianice 19:34, 
Lublinek 19:42 Łódź Kaliska 19:55 
~ 18 IX-17 X;

19:07 II
2

PR - R
61522

CALISIA

Borszewice 19:13, Łask 19:19, Kolumna 19:26, Dobroń 19:30, Chechło 19:35, Pabianice 19:39, 
Lublinek 19:47 Łódź Kaliska 20:00 
~ 1-17 IX 1-57;

19:21 III
1

ŁKA - Os
U 11403

M  a  b  n  y

Męcka Wola 19:26, Sieradz Męka 19:31, Sieradz Warta 19:34 Sieradz 19:37 

19:40 III
1

IC - TLK
16105

BACZYŃSKI
l  :  b  p  o

Sieradz 19:53, Kalisz 20:43, Ostrów Wielkopolski 21:03, Krotoszyn 21:32, Oleśnica Rataje 22:50, 
Wrocław Nadodrze 23:17, Wrocław Mikołajów 23:23 Wrocław Główny 23:31 
~ 1-21 IX 1-57;

19:40 III
1

IC - TLK
16105

BACZYŃSKI
l  :  b  p  o

Sieradz 19:53, Kalisz 20:36, Ostrów Wielkopolski 20:56, Odolanów 21:08, Międzybórz Sycowski 21:25, 
Twardogóra Sycowska 21:37, Oleśnica Rataje 21:56, Wrocław Nadodrze 22:23, Wrocław Mikołajów 22:30

Wrocław Główny 22:37 ~ 22 IX-16 X 1-57;

19:59 III
1

PR - R
U 17511

j  b

Męcka Wola 20:04, Sieradz Męka 20:09, Sieradz Warta 20:13, Sieradz 20:16, Sędzice 20:24, 
Błaszki 20:31, Skalmierz 20:35, Radliczyce 20:40, Opatówek 20:47, Kalisz Winiary 20:53, Kalisz 21:03, 
Kalisz Szczypiorno 21:08, Nowe Skalmierzyce 21:12, Ociąż 21:17, Czekanów 21:22

Ostrów Wielkopolski 21:29 ~ 1-27 IX; 9-11 X;

20:12 II
2

IC - TLK
61100

ŚNIEŻKA
l  :  b  p  o

Pabianice 20:43, Łódź Chojny 21:05, Łódź Widzew 21:15, Koluszki 21:31, Skierniewice 21:56, 
Żyrardów 22:14, Warszawa Zachodnia 22:47, Warszawa Centralna 22:52

Warszawa Wschodnia 23:06 ~ 22 IX-17 X / 7-8 X, 11-12 X;

20:12 II
2

IC - TLK
61100

ŚNIEŻKA
l  :  b  p  o

Pabianice 20:43, Łódź Chojny 21:05, Łódź Widzew 21:15, Koluszki 21:31, Skierniewice 21:56, 
Żyrardów 22:20, Warszawa Zachodnia 22:50, Warszawa Centralna 22:55

Warszawa Wschodnia 23:06 ~ 7-8 X; 11-12 X;

20:14 II
2

ŁKA - Os
U 11454

M  a  b  n  y

Borszewice 20:19, Łask 20:25, Kolumna 20:32, Dobroń 20:36, Chechło 20:40, Pabianice 20:44, 
Lublinek 20:52 Łódź Kaliska 21:05 
~ 1-3 IX; 7-21 IX 1-6;

20:14 II
2

ŁKA - Os
U 11454

M  a  b  n  y

Borszewice 20:19, Łask 20:25, Kolumna 20:32, Dobroń 20:36, Chechło 20:40, Pabianice 20:44, 
Lublinek 20:52, Łódź Pabianicka 21:02, Łódź Chojny 21:06, Łódź Dąbrowa 21:09

Łódź Widzew 21:15 ~ 4-5 IX;

20:15 III
1

PR - R
U 17511

j  b

Męcka Wola 20:20, Sieradz Męka 20:25, Sieradz Warta 20:29, Sieradz 20:32, Sędzice 20:40, 
Błaszki 20:47, Skalmierz 20:51, Radliczyce 20:56, Opatówek 21:03, Kalisz Winiary 21:09, Kalisz 21:19, 
Kalisz Szczypiorno 21:24, Nowe Skalmierzyce 21:28, Ociąż 21:33, Czekanów 21:38

Ostrów Wielkopolski 21:45 ~ 28 IX-4 X; 5-8 X; 12-17 X;

Strona 6 z 7



^
Odjazdy / Departures

Zduńska Wola 1 IX – 17 X 2015
Aktualizacja wg stanu na 27 VIII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

20:43 II
2

PR - R
U 71506

j  ;

Borszewice 20:49, Łask 20:55, Kolumna 21:02, Dobroń 21:06, Chechło 21:11, Pabianice 21:15, 
Lublinek 21:24 Łódź Kaliska 21:37 
~ 1-21 IX;

20:53 II
2

PR - R
U 71506

j  ;

Borszewice 20:59, Łask 21:05, Kolumna 21:12, Dobroń 21:16, Chechło 21:21, Pabianice 21:25, 
Lublinek 21:33 Łódź Kaliska 21:43 
~ 22 IX-17 X;

20:56 II
2

IC - TLK
61100

ŚNIEŻKA
l  :  b  p  o

Pabianice 21:27, Łódź Chojny 21:49, Łódź Widzew 22:00, Koluszki 22:17, Skierniewice 22:43, 
Żyrardów 23:00, Warszawa Zachodnia 23:33, Warszawa Centralna 23:42

Warszawa Wschodnia 23:54 ~ 1-21 IX;

21:15 II
2

ŁKA - Os
U 11454

M  a  b  n  y

Borszewice 21:20, Łask 21:26, Kolumna 21:33, Dobroń 21:37, Chechło 21:41, Pabianice 21:45, 
Lublinek 21:53, Łódź Kaliska 22:02, Łódź Pabianicka 22:37, Łódź Chojny 22:40, Łódź Dąbrowa 22:43

Łódź Widzew 22:50 ~ 22 IX-17 X 1-6;

21:24 III
1

ŁKA - Os
U 11405

M  a  b  n  y

Męcka Wola 21:29, Sieradz Męka 21:34, Sieradz Warta 21:37 Sieradz 21:40 

~ 1-57;

22:17 III
1

ŁKA - Os
U 11409

M  a  b  n  y

Męcka Wola 22:22, Sieradz Męka 22:27, Sieradz Warta 22:30 Sieradz 22:33 

22:55 BUS ŁKA - KKA
11262

Z  =  y  g

Kolumna 23:20, Pabianice 23:34 Łódź Kaliska 00:01 

23:56 III
1

ŁKA - Os
U 11411

M  a  b  n  y

Męcka Wola 00:01, Sieradz Męka 00:05, Sieradz Warta 00:09 Sieradz 00:12 

~ 17 X;

objaśnienia znaków / symbols
IC - "PKP Intercity" S.A.

TLK - Twoje Linie Kolejowe
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

R - REGIO
ŁKA - Łódzka Kolej Aglomeracyjna

Os - osobowy
KKA - Kolejowa Komunikacja 

Autobusowa
ZKA - Zastępcza Komunikacja 

Autobusowa

inne znaki / other symbols
Z - autobusowa komunikacja 

zastępcza
j - miejsca siedzące tylko 2 klasy

l - rezerwacja obowiązkowa 

M - biletomat w pociągu/autobusie

a - dostępny dla osób poruszających
się na wózkach

: - miejsca dla osób o ograniczonej 
możliwości poruszania się

; - możliwość przewozu rowerów w 
wagonie nieprzystosowanym do 
ich  przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

b - pociąg przystosowany do 
przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

= - przewóz rowerów niemożliwy

inne znaki / other symbols
p - przewóz przesyłek 

konduktorskich
o - przedział/miejsca dla podróżnych

z małymi dziećmi
U - jednostki elektryczne

n - WiFi

y - klimatyzacja

g - Kolejowa Komunikacja 
Autobusowa

W- wagon bezpośredni

0 - zmiana usług na trasie pociągu

~ - terminy kursowania

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele

www.intercity.pl www.przewozyregionalne.pl

www.lka.lodzkie.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach
określonych przez danego przewoźnika.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
IC - 19 757, (22) 39 19 757 (24 h)
PR - 703 20 20 20 (24 h)
ŁKA - 42/ 205 55 15 (24h)

Strona 7 z 7


